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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

801 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN BIOLOGIA CELULAR
Y MOLECULAR

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Abarca Duran, Jacqueline 115610325 Activo jacqueline.abarca@ucr.ac.cr

Abarca Hidalgo, Guiselle 203050919 Inactivo giselle.abarca@ucr.ac.cr

Abbas Chakhtoura, Jad Joseph 800890984 Activo jad.abbas@ucr.ac.cr

Acuña Castillo, Rafael 111890501 Activo rafael.acuna_cast@ucr.ac.cr

Aguilar Piedra, Hugo Gerar 900470555 Activo hugo.aguilar@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, Ronald 401690232 Activo ronald.alfaroredondo@ucr.ac.cr

Alvarado Barrantes, Ricardo 106180657 Inactivo ricardo.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Induni, Guillermo 105420448 Activo guillermo.alvaradoinduni@ucr.ac.cr

Araya Barrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr

Araya Villalobos, Rodolfo 401021083 Inactivo rodolfo.arayavillalobos@ucr.ac.cr

Arguedas Ramírez, Gabriela 108310136 Activo maria.arguedasramirez@ucr.ac.cr

Azofeifa Cordero, Gabriela 111090199 Activo gabriela.azofeifacordero@ucr.ac.cr

Azofeifa Delgado, Alvaro A. 107860520 Activo alvaro.azofeifa@ucr.ac.cr

Barboza Barquero, Luis Orlando 111350103 Activo luisorlando.barboza@ucr.ac.cr

Barquero Fernández, Oscar 205500833 Inactivo oscar.barquerofernandez@ucr.ac.cr

Barrantes Mesen, Ramiro 103320170 Inactivo ramiro.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes Santa Maria, Walter 602050709 Activo walter.barrantes@ucr.ac.cr

Benavides Acevedo, Miguel Francisco 114570133 Activo miguel.benavides@ucr.ac.cr

Blanco Coto, Mario Alberto 108160216 Activo mario.blancocoto@ucr.ac.cr

Blanco Saenz, Rigoberto 401070405 Inactivo rigoberto.blanco@ucr.ac.cr

Bogarín Chaves, Diego Gerardo 111510798 Activo diego.bogarin@ucr.ac.cr

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr
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Brenes Angulo, J. Arturo 302640893 Activo arturo.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Pino, Fernando 104490944 Activo fernando.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Porras, Hebleen 111130698 Inactivo

Calderón Castro, Carlos 304060268 Activo carloseduardo.calderon@ucr.ac.cr

Campos Ramirez, Domingo 601640439 Inactivo domingo.campos@ucr.ac.cr

Campos Vargas, Mariana 105520114 Inactivo mariana.campos@ucr.ac.cr

Carvajal Rojas, Sofia 114660880 Activo sofia.carvajalrojas@ucr.ac.cr

Castillo Castillo, Alexander 205370131 Activo alexander.castillo_c@ucr.ac.cr

Castillo Hernandez, Elena 103930310 Inactivo

Castillo Rivas, Jacqueline 601880507 Activo jackeline.castillo@ucr.ac.cr

Castro Araya, Victor 102720009 Inactivo victor.castro@ucr.ac.cr

Castro Gutiérrez, Victor Manuel 111920169 Activo victormanuel.castro@ucr.ac.cr

Castro Leon, Vilma 601170624 Inactivo vilma.castroleon@ucr.ac.cr

Castro Mora, Milena 111280794 Activo milena.castromora@ucr.ac.cr

Cerdas Araya, María Del Milagro 203410826 Inactivo maria.cerdasaraya@ucr.ac.cr

Chacon Diaz, Carlos 110720720 Activo carlos.chacondiaz@ucr.ac.cr

Chacon Scheidelaar, Michael 105220503 Inactivo michael.chacon@ucr.ac.cr

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es

Chavarria Siles, Ivan 109730209 Inactivo ichavarria@cibcm.ucr.ac.cr

Chavarria Soley, Gabriela 109380313 Activo gabriela.chavarriasoley@ucr.ac.cr

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Priscila 107650769 Activo priscila.chaverriechandi@ucr.ac.cr

Chaves Barrantes, Nestor F. 205030641 Activo nestor.chaves@ucr.ac.cr

Chaves Mora, Fernando 302010480 Inactivo fernando.chaves@ucr.ac.cr

Chinchilla Soto, Isabel Cristina 109950949 Activo cristina.chinchilla@ucr.ac.cr

Coen Paris, Elliot 600230727 Inactivo

Conejo Barboza, Ana María 111860246 Inactivo anamaria.conejo@ucr.ac.cr

Cordero Jara, Erick Arnulfo 206620009 Inactivo erick.cordero@ucr.ac.cr

Coto Morales, Teresita 105580417 Inactivo teresita.coto@ucr.ac.cr

De La Asunci Romero, Ruth 106600090 Activo ruth.delaasuncion@ucr.ac.cr

De La Ossa Osegueda, Alvaro 105640782 Inactivo alvaro.delaossa@ucr.ac.cr

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Echandi Gurdian, Carlos 105050335 Activo carlos.echandi@ucr.ac.cr
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Escudero Leyva, Efrain 148400424731 Activo

Esker , Paul David 184001237420 Inactivo paul.esker@ucr.ac.cr

Espinoza Esquivel, Ana M. 401010281 Inactivo ana.espinoza@ucr.ac.cr

Espinoza Mendiola, Mario 111340838 Activo mario.espinoza_m@ucr.ac.cr

Fallas Corrales, Róger Armando 112450071 Activo rogerarmando.fallas@ucr.ac.cr

Fernández Otárola, Mauricio 110680205 Activo mauricio.fernandez@ucr.ac.cr

Flores Del Valle, Wilfredo 800680928 Inactivo wilfredo.floresdelvalle@ucr.ac.cr

Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr

Fuchs Castillo, Eric 108570255 Activo eric.fuchs@ucr.ac.cr

Fuentes Knight, Ana Lucia 886780000 Inactivo

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Galiano Murillo, Fiorella 111470415 Activo fiorella.galianomurillo@ucr.ac.cr

Garcia Diaz, Elmer 104800837 Inactivo elmer.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Garita Salazar, Laura 110800052 Activo laura.garita@ucr.ac.cr

Gatica Arias, Andrés Mauricio 110950253 Activo andres.gatica@ucr.ac.cr

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

Gomez Laurito, Jorge 301730946 Inactivo jorge.gomezlaurito@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Gonzalez Ugalde, William G. 203080435 Inactivo william.gonzalezugalde@ucr.ac.cr

Guevara Coto, José Andrés 112780555 Inactivo jose.guevaracoto@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Gustavo 106600352 Activo gustavo.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutierrez Gutierrez, Jose Maria 104610499 Activo jose.gutierrez@ucr.ac.cr

Guzmán Verri, Caterina 107650862 Inactivo catguz@una.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Hernandez Jimenez, Marcela 110110289 Activo marcela.hernandezjimenez@ucr.ac.cr

Hernandez Peñaranda, Alicia 105950262 Activo alicia.hernandez@ucr.ac.cr

Hernandez Soto, Luis Esteban 205560538 Inactivo luis.hernandez@ucr.ac.cr

Herrera Ramirez, Carlos 900320207 Inactivo carlos.herreraramirez@ucr.ac.cr
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Herrera Rodriguez, Fabiola 110650890 Inactivo fabiola.herrera@ucr.ac.cr

Herrero Uribe, Libia 103790987 Inactivo libia.herrero@ucr.ac.cr

Hord Dedmon, Melanie 011104554 Inactivo

Hun Opfer, Laya R. 800540851 Inactivo ruchlia.hun@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Silva, Luis A. 106090073 Inactivo luis.jimenezsilva@ucr.ac.cr

Jurado Solórzano, Ana María 109490933 Activo ana.jurado@ucr.ac.cr

Karkashian Cordoba, James 900760126 Activo james.karkashian@ucr.ac.cr

Karremans , Adam Philip 801150875 Activo adam.karremans@ucr.ac.cr

Kozuka , Yoshimich 001019125 Inactivo

Leal Esquivel, Alejandro 107100767 Activo alejandro.leal@ucr.ac.cr

Leon Azofeifa, Pedro 900240518 Inactivo pedro.leon@ucr.ac.cr

Leon Bratti, Maria Paz 106550939 Inactivo maria.leon@ucr.ac.cr

León González, Iván Josué 116060718 Activo ivan.leon@ucr.ac.cr

León Mora, Edwin 111560956 Activo edwin.leon@ucr.ac.cr

Lizano Umaña, Ana 900090781 Inactivo ana.lizano@ucr.ac.cr

López Ruiz, Mauricio 109700639 Inactivo mauricio.lopez@ucr.ac.cr

Macaya Trejos, Gabriel 103510249 Inactivo gabriel.macaya@ucr.ac.cr

Madrigal Pana, Johnny 105790422 Inactivo johnny.madrigal@ucr.ac.cr

Madriz Ordeñana, Kenneth 105580232 Inactivo kenneth.madriz@ucr.ac.cr

Marín Arias, Lilliam 109110923 Activo lilliam.marin@ucr.ac.cr

Marten Obando, Alfredo 000001393 Inactivo

Mesen Porras, Esteve Alonso 0114290247 Activo esteve.mesen@ucr.ac.cr

Mesen Porras, Esteve Alonso 114290247 Inactivo esteve.mesen@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Monge Perez, Jose 204120299 Activo jose.mongeperez@ucr.ac.cr

Montero , Patricia 000000475 Inactivo

Montero Barrantes, Manuel 111990178 Activo manuel.montero@ucr.ac.cr

Montero Diaz, Maria Laura 111770064 Activo marialaura.montero@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Mora Amador, Raúl Alberto 108730641 Inactivo raul.mora@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr
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Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Morales Calvo, Fernando 117160905 Inactivo fernando.moralescalvo@ucr.ac.cr

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Moreira Soto, Rolando Daniel 206340506 Activo rolando.moreira@ucr.ac.cr

Moreno Robles, Edgardo 800860006 Inactivo edgardo.morenorobles@ucr.ac.cr

Murillo Cruz, Catalina 108140308 Activo catalina.murillocruz@ucr.ac.cr

Murillo Knudsen, Gina 105100332 Activo gina.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Masis, Renato 302990515 Activo renato.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Rojas, Pamela 111390339 Activo pamela.murillorojas@ucr.ac.cr

Navarro Flores, Juan 104740007 Inactivo juan.navarro@ucr.ac.cr

Obando Acuña, Luis G. 104610167 Inactivo luis.obando@ucr.ac.cr

Obando Coronado, Mariel Paola 304960435 Activo mariel.obando@ucr.ac.cr

Orozco Aguilar, Josúe 113920537 Activo josue.orozco@ucr.ac.cr

Palma Jiménez, Melissa 206040877 Activo melissa.palmajimenez@ucr.ac.cr

Perez Carvajal, Ana Mercedes 106180502 Activo ana.perez@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Rolando 106710499 Activo rolando.perez@ucr.ac.cr

Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr

Quesada Badilla, Miguel 106650108 Inactivo

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Rojas, Patricia 105950333 Activo patricia.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Salas, María Catalina 113000799 Inactivo mariacatalina.quesada@ucr.ac.cr

Ramírez Carvajal, Lisbeth 205960706 Inactivo lizbeth.ramirezcarvajal@ucr.ac.cr

Ramirez Fonseca, Pilar 103510633 Inactivo pilar.ramirez@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Ciska 900360482 Inactivo ciska.raventos@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Henriette 105820312 Activo henriette.raventos@ucr.ac.cr

Retana Molina, Stephanie 116520247 Activo stephanie.retana@ucr.ac.cr

Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr

Reyes Fernández, Benjamín 110500964 Activo benjamin.reyesfernandez@ucr.ac.cr

Rivera Montero, Luis César 207590371 Activo luis.riveramontero@ucr.ac.cr

Rodríguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodriguez Jimenez, Alexis De Jesus 0114980387 Inactivo

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr
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Rodriguez Rodriguez, Carlos E. 111140011 Activo carlos.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Araya, Alicia 113380485 Activo anaalicia.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Rojas González, Gisella 107410488 Activo gisella.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Jiménez, Keilor Osvaldo 205140944 Activo keilor.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Jimenez, Maria 396082121 Inactivo

Rojas Ugalde, Carmen Lorena 115980737 Activo carmen.rojasugalde@ucr.ac.cr

Romero , Fernando Matías AAA592410 Inactivo fernando.romero@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Rosaura 106310108 Activo rosaura.romero@ucr.ac.cr

Rosabal Coto, Mariano 106230487 Inactivo mariano.rosabal@ucr.ac.cr

Saborío Rodríguez, Sebastián 111660309 Activo sebastian.saborio@ucr.ac.cr

Salazar Fallas, Silvia 106220930 Inactivo silvia.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Figueroa, Luis 301971010 Inactivo luis.salazarfigueroa@ucr.ac.cr

Sanabria Leon, Jorge 105080436 Activo jorge.sanabria@ucr.ac.cr

Sánchez Barrantes, Elodia María 113500942 Activo elodia.sanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Chacon, Ethel 203110933 Inactivo ethel.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Monge, Gerardo Alcides 112090550 Activo gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Porras, Ronald 105320700 Inactivo ronald.sanchez@ucr.ac.cr

Sancho Mora, Freddy 104890017 Inactivo freddy.sancho@ucr.ac.cr

Sandoval Vargas, Luis Andrés 111200737 Activo luis.sandoval_v@ucr.ac.cr

Silva De La Fuente, Sandra Maria 104610613 Inactivo sandra.silva@ucr.ac.cr

Sittenfeld Appel, Ana Maria 104280574 Inactivo ana.sittenfeld@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Solano Arguedas, Agustín 113940147 Activo agustin.solano@ucr.ac.cr

Solano Arias, Godofredo 502790563 Activo godofredo.solano@ucr.ac.cr

Solano Barquero, Alberto Alonso 110710739 Activo alberto.solano@ucr.ac.cr

Solís Ramos, Laura Yesenia 109560593 Activo laura.solisramos@ucr.ac.cr

Solis Salazar, Karla Maria 115130255 Activo karla.solissalazar@ucr.ac.cr

Solís Vargas, Manuel Antonio 110480464 Activo manuel.solisvargas@ucr.ac.cr

Soto Garita, Claudio 114800927 Inactivo claudioenrique.soto@ucr.ac.cr

Soto Muñoz, Gabriela 105520411 Activo maria.sotomunoz@ucr.ac.cr

Soto Retana, Marvin 111540183 Activo marvin.soto@ucr.ac.cr
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Steinkoler Sabah, Eva 113280297 Inactivo eva.steinkoler@ucr.ac.cr

Tamayo Castillo, Giselle 105670719 Activo giselle.tamayo@ucr.ac.cr

Taylor Castillo, Mayra L. 105490123 Inactivo mayra.taylor@ucr.ac.cr

Torijano Chacon, Eduardo 104320997 Inactivo eduardo.torijano@ucr.ac.cr

Ulloa Carmiol, Andres 112690131 Activo andres.ulloa@ucr.ac.cr

Umaña Villalobos, Gerardo 105020559 Inactivo gerardo.umana@ucr.ac.cr

Une , Clas 175200001011 Activo allan.une@ucr.ac.cr

Ureña Calderon, Francisco 102770547 Inactivo

Ureña Padillla, Alvaro 106400393 Inactivo alvaro.urenapadilla@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Valdez Melara, Marta 125000065111 Inactivo marta.valdez@ucr.ac.cr

Valerio Aguilar, Daniel 401440095 Inactivo daniel.valerioaguilar@ucr.ac.cr

Valverde Rojas, Berta E. 104600386 Inactivo

Vargas Alvarado, Javier 304820025 Activo javier.vargasalvarado@ucr.ac.cr

Vargas Arroyo, Mariángela 111910754 Activo mariangela.vargasarroyo@ucr.ac.cr

Vargas Asensio, Juan Gabriel 112080579 Activo juangabriel.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Azofeifa, Ingrid 107890655 Activo ingrid.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Chaves, Carmen 900160487 Inactivo

Vargas Gonzalez, Edgar 600510594 Inactivo edgar.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Méndez, Ernesto 111270193 Activo ernesto.vargasmendez@ucr.ac.cr

Vargas Mora, Virginia 303200672 Inactivo

Vega Chin, Alberto 114700075 Inactivo alberto.vegachin@ucr.ac.cr

Velazquez Carrillo, Ana Ca. 106630724 Activo carmela.velazquez@ucr.ac.cr

Venegas Solís, Francisco 206830824 Activo francisco.venegas@ucr.ac.cr

Vergara Heidke, Adrián Esteban 115200013319 Activo adrian.vergara@ucr.ac.cr

Wang Wong, Amy 800480545 Inactivo amy.wang@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr

Zaldivar Ruiz, Maria Euge 480103648 Inactivo

Zeledon Araya, Rodrigo 600340929 Inactivo rodrigo.zeledonaraya@ucr.ac.cr

Zúñiga Chaves, Ibrahim 113550263 Inactivo ibrahim.zuniga@ucr.ac.cr

Zuñiga Orozco, Andrés 303900130 Inactivo andresdamian.zuniga@ucr.ac.cr

Zuñiga Peña, Cira 104440290 Inactivo cira.zuniga@ucr.ac.cr
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Zúñiga Pereira, Ana Mariel 304660728 Activo ana.zunigapereira@ucr.ac.cr


